

MARGARITA PLEŠAKIENĖ, „Intrum Global Business Services“ Personalo vadovė



Turėdama ne vienos didelės įmonės personalo valdymo patirties, jaučiu tiek profesinę, tiek asmeninę atsakomybę kurti tvarią žmogiškųjų išteklių valdymo praktiką ir drauge su personalo valdymo profesionalais prisidėti prie gerosios patirties sklaidos.

Daugiau nei 10 metų dirbu personalo vadybos srityje: profesinę karjerą pradėjau ir žmogiškųjų išteklių valdymo patirtį įgijau dirbdama telekomunikacijos versle – dirbau personalo vadove „Lintel“, vėliau B2C HR verslo partnere įmonėje „TEO LT“. Turiu personalo valdymo patirties didelėse įmonėse – „Eurovaistinė“, „Maxima LT“, „Circle K“, o šiuo metu dirbu „Intrum

GBS“ personalo vadove.

Kaip aš matau PVPA

Personalo vadovų ir specialistų vaidmuo šiandien yra vienas iš kertinių faktorių, lemiančių verslo įmonės sėkmę. Pastarieji geopolitiniai, ekonominiai bei gyvenimo pokyčiai tik stiprina personalo verslo partnerystės rolę bei įprasmina personalo komandą kaip strateginį partnerį. Tikiu, kad PVPA gali skleisti ir skatinti personalo srities specialistų kompetencijos augimą, aktualizuoti personalo specialisto vaidmens, kaip itin svarbios verslo dalies, suvokimą ir paskatinti personalo valdymo profesionalų verslo kompetencijos didinimą.

Įstojus į PVPA stengiuosi aktyviai dalyvauti Asociacijos veikloje: ne kartą teko skaityti pranešimus bei dalintis savo patirtimi įvairiuose PVPA organizuojamuose renginiuose, o labiausiai įtraukianti veikla yra PVPA profesionalios mentorystės programos koordinavimas. Džiaugiuosi, kad ši jau ne vienerius metus skaičiuojanti programa tik auga, tobulėja ir augina stipresnę personalo specialistų bendruomenę.

Kokią vertę mano dalyvavimas kurtų PVPA veikloje

Tikiu, kad mano patirtis didelių organizacijų personalo valdymo sprendimuose, tikros ir realios problemos bei jų sprendimai gali būti ne tik įdomūs, bet ir naudingi bei aktualūs tiek personalo, tiek ir kitų verslo įmonės padalinių atstovams.

Manau, kad personalo padalinys visų pirma yra verslo padalinys, todėl labai norėčiau savo patirtimi prisidėti prie personalo specialistų verslo supratimo kompetencijos didinimo bei personalo vaidmens svarbos užtikrinimo.